vestris ad vestris posteris successores et pars suprascripti vestri monasterii 

duplo suprascripto pretium et hec chartula nostra venditionis seu traditionis 

qualiter superius legitur firmis et stavilis permaneat in perpetuum. Et quod 

superius disturbatum est legitur clerico de civitate Salerno filius. 

+ Maurus Coropalatus, filius Iohannis comitis Mauronis, testis est. 

+ Maurus protonobilissimus, filius domini Sergii comitis Mauronis, testis es. 

+ Iohannes, filius domini Mauri comitis Mauronis, testis est.  

+ Ego Iohannes scriba, filius domini Iohanni, curiali scripsi. 
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1122, aprile, ind. XV, Amalfi 

Anna, figlia del fu Lupino di Amalfi e vedova di Giovanni detto Monteincollo, 
sentendosi prossima alla morte istituisce Ruggero, figlio del fu Sergio dei 
Comite Maurone, come esecutore testamentario ed esprime le proprie volontà. 

Originale: AC, XXI, 66.  

+ In nomine Domini Dei eterni et salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab 

incarnatione eius millesimo centesimo vicesimo  secundo, temporibus domini 

nostri Guilielmi gloriosi principis et ducis, mense aprelii, quintadecima 

indictione. Dum Anna, filia quondam Lupeni Amalfitani, relicta Iohannis 

similiter Amalfitani, qui dictus est Monteincollo, infirmitate qua defuncta est 

graviter detinerent, at tamen sane mentis recte loquutionis esset, coram me 

Iohanne iudice testata est quod de rebus suis post suum obitum fieret et 

distributorem sivi constituit Roggerium, filium quondam Sergii, qui dictus est 

de Comite Maurone. Primum namque testata est ut centum solidos tarenorum 

monete Amalfitane civitatis darentur, pro anima sua, per manus suprascripti 

Roggerii per pauperes et sacerdotem et loca veneravilia, prout  ei Deus melius 

inspiraverit distribuendi; e quibus videlicet solidis Gemme filie ipsius Anne, 

relicta Leonis qui dictus est Voccamugellu, decem darentur et scrinium 

eburneum quidem vendiretur et pretium quam ex eo exciperetur, pro anima 

sua, et suprascripti Iohanni olim viri sui et parentum suorum daretur; eidem 

quaque Gemme filie sue totum quod eidem Anne pertinebat de ecclesia Sancte 

Marie, que dicitur de Comite Maurone reliquit. Testata est etiam ut inclita 

terra cum cannitello qui dicitur da la Fontana et est foris hanc Salernitanam 

civitatem in loco Fonti et integram quartam pars de monasterium Sancti 

Basilii, quam sivi ipsa Anna pertinere dicebat cum simili portione de omnibus 

rebus eidem monasterii quod constructum est foris et prope iamdicta civitate